

Skrwilno, 31.10.202430.10.2024r.

Zn. spr.: S.270.1.2.2024

### Informacja z zebrania z wykonawcami

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: **„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skrwilno w roku 2025”**

W dniu 30.10.2024r. w siedzibie Nadleśnictwa Skrwilno odbyło się zebranie z wykonawcami w celu wyjaśnienia treści SWZ.

Zgodnie z art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) *„Zamawiający sporządza informację zawierającą zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści SWZ oraz odpowiedzi na nie, bez wskazywania źródeł zapytań. Informację z zebrania udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania”*.

W związku z powyższym nadleśnictwo informuje, że podczas zebrania z wykonawcami zgłoszone zostały następujące pytania:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy istnieje możliwość modyfikacji kar umownych w taki sposób, aby podstawą naliczenia kar umownych była wartość netto pozycji zlecenia. Obecnie zapisy kar umownych odnoszą się do wartości brutto umowy.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy istnieje możliwość modyfikacji kary umownej określonej w § 14 ust. 1 pkt. 4 i 5 umowy w taki sposób, aby wyznaczać kilka powierzchni próbnych (przy dużych powierzchniach), a następnie uśredniać wyniki uzyskane na powierzchniach próbnych.

#### **Odpowiedź nr 1 i 2**

Zgodnie z Decyzją nr 105 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych dnia 16 września 2024 (Zn. Spr. EZ.011.1.20.2024) *„w sprawie udostępnienia jednolitych wzorów dokumentów oraz stosowania standardów jakościowych odnoszących się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia dotyczących zamawiania usług wykonawstwa prac z zakresu gospodarki leśnej oraz gospodarki łąkowo-rolnej w jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy*

Państwowe” zapisy w zakresie katalogu kar umownych i ich wysokości należy zachować bez zmian. W związku z powyższym Nadleśnictwo Skrwilno informuje, że modyfikacje w zakresie naliczania kar umownych nie zostaną wprowadzone.

### **Pytanie nr 3**

W związku z podaną przez zamawiającego w SWZ stawką dzierżawy sadzarki, jak należy kalkulować koszty związane z czynnościami dot. sadzenia przy użyciu tej sadzarki?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Koszty podane przez zamawiającego dot. dzierżawy sadzarki należy uwzględnić przy kalkulacji stawki za sadzenie z wykorzystaniem tego urządzenia w przypadku podjęcia chęci dzierżawy tego urządzenia przez Wykonawcę.

Z poważaniem  
Ryszard NOWACZYK  
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

### Do wiadomości

1. Strona Internetowa (platforma zakupowa)
2. a/a